2) Zichy-okmánytár I. 88. 
s) Anjoukori-okmánytár IV. 2'29., 230. 
*) Ugyanott VI. 221. 
s) Fejér X. 4., 825. 
6) Fejér X. 6.. 459. 
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nevű helységet nem ismerünk, világos, hogy a forrás itt ferdít 
és hogy »Kultier« helyett »Kuthur«-nak kell állania, a mennyiben 
Péter és János Mizsetei Kuthur egyenes ivadékai s ők valószinűleg 
»dicti Kuthur« voltak. 

Kérdésünk ezek után teljesen tisztázva van. 
Vájjon Hontpázmán nb. Petri Derzs neje azon Mizsetei 

Miklós fia Sándornak leánya volt-e, kivel 1342-ben találkoztunk, 
vagy vájjon Mizsetei Kotornak is volt-e Sándor nevű fia, nem 
tudom ; annyi áll, hogy Mizsetei Sándornak nem volt egyenes 
fi örököse s hogy ennek következtében Kotor fia és unokája 
mint Sándor legközelebbi nemzetségbeli rokonai leányának 
utódait ennek örökösödési igényeire nézve kielégítették. így tehát 
teljesen igazat mond az 1590-féle darabunk, ha petri Derzs fia 
László utódait »ex genere quondam Kuthur dicti oriundos«-nak 
mondja, mert ők mint Mizsetei Sándor, Kuthur legközelebb 
nemzetségbeli rokonának utódai, anyai ágon ezen Kotornak 
vagy egyenes ivadékai, vagy pedig, a mi elvitázhatatlan, Mizsetei 
Kotor családjából valók. 

Kuthur tehát nem nemzetségi, hanem személynév. 

X X X I I . 

1702 Wien, jun. 27. 

Királyi határozat gróf Sinzendorf János Weikhardnak Magyar-
országban, nevezetesen Tolnamegyében feküdt birtokai ügyében. 

Sacratissimae caesariae regiaeque Majestatis domini domini 
nostri clementissimi nomine, eiusdem camerario, consiliario et 
supremo falconum magistro, illustrissimo domino Joanni Weichardo 
Michaeli Wenceslao sacri romani imperii corniti a Sinzendorff 
hisce gratiose instrumentum praelibatam suam majestatem sacra-
tissimam ad humillimam ipsius domini comitis instantiam super-
indeque factam camerae hujusce aulicae demississimam relationem, 
consideratisque quoque fidelibus ipsius domini comitis a Sinzen-
dorff servitiis allegatae suaeMaj estati sacratissimae praestitis benig-
nissime resolvisse . . . domino corniti a Sinzendorff suaeque 
conthorali illustrissimae dominae Isabellae Mariae Magdalenae 
natae Landgraviae de Fürstenberg nec non haeredibus ipsorum 
sexus masculini et uni filiae, ex modofata domina conthorali sua 
descendenti ad placitum ipsius domini comitis et dominae cont-
horalis suae, ita quidem, ut filiae illius haeredes utriusque sexus in 
bonis infra denominandis, in rata portioné eiusdem habeant succes-
sionem, totum et omne jus suum regium et armorum, in bonis per 
ipsum dominum comitem a Sinzendorff absque haeredibus defuncti 
Joannis Michaelis Hochenwarther caesareo-regiae cameralis admi-
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nistrationis Budensis olim consiliarii et tricesimatoris ibidem, con-
sortisque ejusdem Mariae Caeciliae, Joanne Leopoldo a Schinghaimb 
attactae administratione Budensis registraturae et expeditoriatus 
adjuncto, uxoris suae et reliquarum prolium Höchen wartheria-
narum nominibus, tractante et contrahente in : et pro triginta 
unia mille et quingentorum florenorum rhenensium summa, 
utputa in praediis Botth et Czonkadeöse, nec non possessionibus 
Torvagy es Bihal (hac quidem possessione Bihal in medietate 
jure dumtaxat pignoratitio) prouti et in duabus domibus, una 
quidem in arce Budensi, altera vero in suburbio ibidem Wasser-
ihalt vocato existentibus, vineisque ad easdem domos spectanti-
bus, altera quoque vinea in promontorio Albae Regalis situata, 
aliis terris, pratis, silvis, cunctis denique ad praespecificata praedia. 
dictasque possessiones et domos de jure et ab antiquo spectantibus 
et pertinere debentibus, cunctis praerecensitis in comitatu Pili-
siensi habitis et existentibus similiter in bonis per ipsum domi-
num comitem a Smzendorfi ab egregio Adamo et domina Maria, 
Egregii Franeisci Rattky de Salamonfalva consorte, filio vero et 
filia egregii olim Francisci, filii alterius senioris Francisci Bottka 
de Szeplők, nec non nobili domina Magdalena Babocsay ja?n dicti 
Francisci Bottka junioris relieta vidua, qua nobilium Pauli filii 
et Clarae filiae suor um ex praefcito quondam domino et marito suo 
susceptorum naturali tutrice et curatrice jure perpetuo et irre-
vocabili pro undecimmille et octingentis florenis emptis et coiri-
paratis, signanter autem in totalibus et integris possessionibu-
Nagyszekelly, Kisszekelly, Mucsy, Zavoth et A par prouti et in prae-
diis Palfjalva, E gres, Csetey, Szentlörincz, Ban, TJdvary, Kölösd. 
Kis-Tormos, Nagy-Tormos, Nana, Demerkapy, Apály, Iiismányok, 
Izmeny, Alapsa, Muzyfalva, Varasd, Nagy-Veike, Kis-Veike, 
Csokafeö, Csil, Bad, Dus, Csehfeö, Hegy esz, Szakadad, Reketty<. 
Bereny, et Kalaszno sic dictis et nuncupatis, praeterea in certa 
mola penes Simontliornyam exstructa forgomalom dieta, in duabus 
partibus a Joanne Francisco Losonczy et Georgio Zana (lehet 
Pana is) in reliqua vero a praefata familia Bottkaiana empta 
et acquisita inque comitatu Tolnensi existentibus et habita. 
quomodocunque et qualitercunque habitum unacum perennalitate. 
quoad medietatem supradictae possessionis Bihal ad fiscum 
regium spectante aliisque cunctis praetensionibus, quas fiscus 
regius qualitercunque sub titillo ad eadem praespecificata bona 
haberet, pro sex mille illis florenis rhenensibus, quos ipse dominus 
comes a Sinzendorff adhuc in anno Millesimo sexcentesimo >ioh-
agesimo septimo pro cöemptione Avium summaedictae suae majes-
tatis sacratissimae mutuo dederat, persolutionem autem eorundeu< 
usque in praesens nondum obtinuit unacum interessae unius müh 
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ducentos et viginti octo florenos constituentae sicque in toto pro Sep-
tem mille ducentis et viginti octo florenis rhenensibus conferen-
dum, superindeque consvetas litteras donationales regias cum 
libera disponenti facultate et evictione fisci regii, respectu 
omnium praespecificatorum bonorum, domuum, vinearum et 
molendini usque ad praescriptam tarnen duntaxat Septem mille 
ducentorum et viginti octo florenorum summám, contra impetito-
res legitimos . . . domino corniti a Sinzendorfí et suis praescriptis 
praestanda per inclitam cancellariam Hungaricam Aulicam expe-
diendas esse et extradandas, prouti eatenus praescripta benig-
nissima resolutio caesareo-regia mentionatae cancellariae Hunga-
ricae per cameram hancce aulica jam quoque intimata existeret. 

Ideo praenarrata benignissima resolutio caesarioregia ipsi 
domino corniti a Sinzendorfí pro sua suorumque praescriptorum, 
notitia et securitate, per hocce decretum gratiose intimatur. 
In reliquo sacratissima caesarea regiaque majestas gratia caesarea 
eidem benigne propensa manet. Signatum Viennae sub praelibatae 
suae majestatis appresso sigillo caesareo secreto 

Gottkardus Henricus 
Comes a Salburg 
Jacobus Andreas Comes de Brandis. (P. H.) 
Per Imperatorem die 27. Juny Anno 1702. 

Georgius Antonius Ferschner. 
A papirra rányomott ép pecséttel. Eredetije gyűjteményem-

ben őriztetik. Kívülről egykorú Írással : Sacratissimae caesareae 
regiaeque majestatis camerario, consiliario et supremo falconum 
magistro, illustrissimo domino Joanni Weichardo Michaeli 
Wenceslao sacri romani imperii corniti a Sinzendorfí assignandum. 

* * * 
Az itt szereplő Sinzendorf János Weikard Mihály Venczel 

1715-ben halt meg. Prosper nevű dédunokája 1803-ban herczegi 
rangot kap, de vele kihalt a család 1822-ben. 

Oklevelünk nemcsak genealógiailag, hanem földrajzi tekin-
tetben is igen érdekes, a mennyiben a tolnamegyei birtokviszo-
nyokra világító fényt vet. 

X X X I I I . 

1723 Prága, aug. 27. 
III. Károly király megerősíti azon szerződést, melynek erejé-

vel gróf Sinzendorff Prosper Antal tolnamegyei birtokait gróf Mercy 
Kolozs Florimundnak elörökítette. 

Nos Carolus VI. dei gratia electus romanorum imperátor 
Semper Augustus etc. Memoriae commendamus tenore praesen-

3 * 
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tium significantes quibus expedit universis, quod pro parte et 
in persona fidelis nostri spectabilis ac magnifici Claudii Fiori-
mundi sacri romani imperii comitis de Merci generalis cavalleriae 
unius regiminis militiae nostrae equestris ordinis cataphractorum 
colonelli, nec non districtus comitatusque Temesiensis supremi 
commendantis et consiliarii nostri exhibitae sint nobis et praesen-
tatae certae quaedam ìitterae fassionales testimoniales latino 
idiomate confectae, die vigesima quarta mensis április anno vero 
recenter praeterito Millesimo septingentesimo vigesimo secundo 
(1722 ápr. 24.) in libera regiaque ci vitate nostra Posoniensi sub 
sigillo judicis curiae nostrae regiae, fìdelis nempe nostri, 
nobis sincere dilecti spectabilis ac magnifici comitis Stepìiani 
Koháry de Csábrágh, comitatus Honthensis perpetui supremi comitis 
generalis campi mareschalli locumtenentis ( = altábornagy), partium 
regni nostri Hungáriáé cisdanubianarum et confiniorum antemon-
tanorum vice generalis et actualis intimi consiliarii nostri emanatae, 
ac per fidelem pariter nostrum egregium magistrum Gábrielem 
Kapy, memorati comitis judicis curiae nostrae regiae protonotarium 
extradatae, quibus mediantibus fidelis pariter noster spectabilis 
ac magnificus comes Prosper Antonius Josephus a Sinzendorff 
et sor or ejusdem generosa ac magnifica domina Maria Elisabetha 
nata comitissa a Sinzendorff, fidelis non absimiliter nostri specta-
bilis ac magnifici comitis Antonii de Berchtold conthoralis, filius 
vero et filia spectabilis ac magnifici condam comitis Joannis Vaich-
ardi Michaelis Wenceslai a Sinzendorff adeoque legitimi ac imme-
diati ejusdem heredes et successores universa bona sua Bottkaiana 
dieta, jure paternae successionis ad eosdem devoluta et conde-
scensa : nempe totales et integras possessiones Nagy-Székel, Kiss-
Székel, Mucsy, Zauodt et Apár, totalia item et integra praedia 
utpote Pálfalva, Egres, Cseten, Szent-Lőrincz, Ban, Udvari, Kölesd, 
Kis-Tormás, Nagy-Tormás, Nána, Dömör, Kapii-Apathi, Kis-
Manjok, Izmény, Alapsa, Mucsfa, Varasd, Nagy-Veike, Kis-
Veike, Csókufö, Bolyata, Csék, Pabd, Dus, Csehfö, Hegiez, 
Szakadat, Rekettye, Berény et Kalaszno nuncupata ac in comitatu 
omnino Tolnensi existentes et habita una cum universis eorumdem 
appertinentiis et utilitatibus antelato Claudio Florimundo corniti 
de Merci eiusdemque futuris heredibus ac posteritatibus, iis vero 
non existentibus, ad liberam dispositionem ejusdem legatariis 
et cessionariis utriusque sexus universis, in et pro quindecim 
mille florenis jure perpetuo et irrevocabiliter dedisse, vendidisse 
ac perpetuasse per manusque tradidisse et assignasse, nullunique 
jus nullamve juris et dominii proprietatem pro se se (így !) suisque 
infrascriptis universis peramplius reservasse dignoscebantur teno-
ris infrascripti. Supplicatum itaque extitit majestati nostrae 
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nomine et in persona memorati Clandii Florimundi comitis de 
Merci debita cum instantia liumillime, quatenus praeattactas 
litteras fassionales testimoniales omniaque et singula in iisdem 
contenta, ratas, gratas et accepta babentes litterisque nostris 
privilegialibus inseri et inscribi facientes, praemissis perennalibus 
dationi, venditioni, perpetuationi per manusque traditioni et 
assignationi aliisque omnibus et singulis in iisdem litteris fassiona-
libus, testimonialibus clarius et uberius denotatis et expressis, 
nostrum regium consensum benevolum pariter et assensum 
praebere dignaremur Quarum quidem litterarum fassionalium, 
testimonialium tenor talis est : 

•»Nos comes Stephanus Koháry de Csabrágh et Sziitnya per-
petuus in Murány, Judex curiae regiae sacratissimi principis 
et domini domini Caroli VI. dei gratia electi romanorum impe-
ratoris semper augusti ac Germaniae, Hispaniarum, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae Sclavoniaeque etc. regis, arclii-
ducis Austriae, ducis Burgimdiae, Brabantiae, Styriae, Garin thiae, 
Carnioliae, marchionis Moraviae, comitis Habspurgi, Tyrolis et 
Goritiae actualis intimus consiliarius, colonellus, comitatus 
Hontensis perpetuus supremus comes, generalis campi mareschalli 
locumtenens et partium dicti regni Hungáriáé eis Danubianarum 
confmiorumque Antemontanorum vice generalis, memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uni-
versis, quod egregius magister Gabriel Kapy de eadem officii 
nostri judicatus curiae regiae protonotarius, nostrani personaliter 
veniens in praesentiam ex debito officii sui nobis fideliter retulit 
hunc in modum : Qualiter idem pro parte et ad requisitionem 
illustrissimi sacri romani imperii comitis Claudii Florimundi 
de Merci altefatae majestatis suae sacratissimae cavalleriae 
generalis, unius regiminis equestris ordinis Cataphractorum colo-
nelli, nec non Banatus Temesiensis generalis commendantis erga 
se factam, pro exaudienda perennali fassione, qua infra, 
per spectabilem ac magnificum comitem Prosperium Antonium 
Josephum a Sinzendorff, generosam item ac magnificam dominam 
comitissam Mariam Elisabethem natam aeque a Sinzendorff, 
spectabilis autem ac magnifici comitis Antonii de Berchtold contho-
ralem} filium et filiam spectabilis itidem olim ac magnifici comitis 
Joannis Veichardi Micbac-lis We^ceslai non absimiliter a Sinzen-
dorff ex generosa ac magnifica olim domina comitissa Maria 
Isabella de Fürstenbergh contborali sua susceptam et progenitam 
(in quem videlicet et quam via indubitatae successionis bona illa, 
quae nunc dictus ipsorum genitor a familia Bottkaiana penes 
certas perennales litteras eiusdem familiae Bottkaianae fassionales 
jure perpetuo irrevocabiliterque, in et pro certa summa pecuniaria, 
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tandem vero, impetrato desuper a gloriosae reminiscentiae sua 
majestate sacratissima Leopoldina consensu et jure regio, statu-
tione quoque stabilito et subsequenter etiam armorum, alio 
rum decursibus, molendinis et eorum locis, generaliter vero 
quarumlibet utilitatum et appertinentiarum integritatibus ad 
easdem totales et integras possessiones ac praedia de jure et ab 
antiquo spectantibus, pertinere debentibus, sub suis veris metis 
et antiquis limitibus antelato sacri romani imperii corniti Claudio 
Florimundo de Merci (titulus) eiusdemque futuris heredibus ac 
posteritatibus, iis vero non existentibus, ad liberam dispositionem 
suam, etiam legatariis et cessionariis utriusque sexus universis 
omni eo praemisso jure, quoad ipsos hactenus pertinuissent ac 
in futurum pertinere potuissent debuissentque, si vendita non 
fuissent, in et pro quindecim mille florenis effective ab eodem 
comite emptore ipsis juxta quietantiam simul et semel depositis, 
per ipsosque realiter ac defectu absque omni levatis ac perceptis, 
utenda, tenenda, possidenda, pariter et habenda dederint, trans-
tulerint, perpetuarintque et per manus tradiderint ac assig-
naverint, prout dederunt, vendiderunt ac perpetuarunt per 
manusque tradiderunt et assignarunt, jure perpetuo ac 
irrevocabiliter, nullum jus nullamque juris et dominii pro-
prietatem pro se se praescriptisque suis universis in iisdem prae-
specifìcatis bonis peramplius reservando, sed totum et omne 
praedeclaratum jus ipsorum, bonis in iisdem hactenus habitum, 
in antelatum comitem emptorem suosque quos supra utriusque 
sexus universos transferendo cedendoque et derivando pleno jure 
et reali cum efiectu sub evictione illa, sub qua ipsi eadem habu-
erunt possederuntque. In cujus subsidium cuncta quoque litteralia 
instrumenta, factum et jus eorundem bonorum concernentia, 
memorato corniti emptori, pro futura sui suorumque defensione 
et cautela deservientia pariter assignarunt et tradiderunt assig-
nantesque se et tradidisse asseruerunt corani eodem magistro 
protonotario nostro. Unde nos ad fìdelem ejusdem referentis 
magistri protonotarii nostri nobis factam relationem, praesentes 
litteras nostras super praerepetita utriusque fatentis in prae-
specificatis bonis hereditariis perpetui que juris cessione et vendi-
t e n e ipsorum bonorum testimoniales jurium saepe memorati 
comitis Claudii Florimundi de Merci et ejusdem praescriptorum 
futura, uberiorisque pro cautela necessarias extradandas esse 
duximus et concedendas. In libera regiaque ci vitate Posoniensi die 
vigesima quarta mensis Április anno domini Millesimo septingen-
tesimo vigesimo secundo. (L. S.) Lecta et extradata per magistrum 
Gábrielem Kapy de eadem, excellentissimi domini comitis domini 
judicis curiae regiae protonotarium. 
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Nos itaque hujusmodi humillima supplicatione pro parte 
et in persona antedicti Claudii Florimundi comitis de Merci 
propterea nostrae modo quo supra porrecta majestati regia benigni-
adepto jure mediante, pro se, heredibus posteritatibusque suis 
utriusque sexus universis, ad liberam dispositionem suam legitime 
acquisiverat et comparaverat, veluti heredes devoluta essent et 
condescensa) coram ipso fienda et celebranda, in inclitum mar-
chionatum Moraviae pervenisset, in castello, loco possessionis 
Beleticz dictae exstructo primum antelatam comitissam Mariam 
Elisabetham natam a Sinzendorfí dominam contlioralem Berchtol-
dianam, signanter die vigesima mensis Április et anni infrascip-
torum personaliter repertam, ex post vero die immediate subse-
cuta vigesima prima ejusdem mensis ulterius ad liberam mar-
chionalem civitatem Brunensem facto progressu ibidem rursum 
praeattactum quoque comitem fratrem eiusdem Prosperum 
Antonium Josephum a Sinzendorfí ibidem constitutum acces-
sisset. Qui ambo, dictis in locis reperti, in conspectu dicti proto-
notarii nostri, consequenter personaliter venientes, oneribus pri-
mum et gravaminibus universorum heredum, proximorum et 
consanguineorurn, successorum item ac legatariorum omnium 
denique eorum, quos videlicet infrascriptum tangeret et concer-
nerei, aut in futurum tangere et concernere quoquo modo posset 
negotium, per omnia in se assumptis et levatis, matura et exacta 
animorum suorum deliberatione intra se se praehabita, sponte 
ac libere benevoleque unanimiter confessi sunt et retulerunt 
hunc in modurn : quomodo videlicet iidem fatentes certis legalibus 
de causis etc. rationibus se se ad hoc inducentibus moti et quidem 
ratione inter alias ob id, quod bona hoc in regno Hungáriáé sita, 
a residentiis et aliis bonis ipsorum potioribus in praedicto mar-
chionaiu Moraviae existentibus et actu habitis, procul admodum 
dissita forent, unde hoc simul rite per ipsos una administrari nequi-
rent. Universa itaque bona illa Bottkaiana, quae post mortem 
et ex hac vita decessum praenominati genitoris eorum ae quali 
jure in se se condescensa hactenus possedissent ac tenuissent, 
signanter vero totales et integras possessiones Nagyszekel, Kiss-
szekel, Mucsy, Zauolt et Apar, totalia item et integra praedia 
utpote Pai falva, Egres, Cseten, Szent-Lőrincz, Ban, Udvari, Kölesd, 
Kis-Tormas, Nagy-Tormás, Nana, DömörJcapii, Apathi, Kis-
Manjok, Izmeny, Alapsa, Mucsfa, Varasd, Nagy-Veike, Kis-Veike, 
Csokafő, Bolyata, Czél, Pabd, Dus, Czehfő, Hegiez, Szakadat, 
Rekettye, Berény et Kalaszno nuncupata ac in comitatu omnino 
Tolnensi existentes et habita una cum universis eorumdem apper-
tinentiis, proventibus, robotis, datys, censibus et emolumentis 
quibuslibet terris videlicet arabilibus cultis et incultis, agris, 

Ì 
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pratis, pascuis, campis, foenetis, foenilibus, sii vis, nemoribus, 
montibus, vallibus, collibus, vineis, vinearumque promonthoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumque clausuris et aqua-
tate exaudita dementer et admissa, praefatas litteras fassionales, 
testimoniales, non abrasas, non cancellatas neque in aliqua sua 
parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes, 
praesentibus litteris nostris de verbo ad verbum sine diminutione 
et augmento aliquali insertas et inscriptas, quoad omnes earundem 
continentias, clausulas et articulos eatenus, quatenus eaedem 
rite et legitime existunt emanatae, viribusque earundem veritas 
suffragatur, ratas, gratas et accepta habentes, praemissis peren-
nalibus, dationi, venditioni, perpetuationi, per manusque tradi-
tioni assignationi, aliisque omnibus et singulis, superius in iisdem 
litteris fassionalibus, testimonialibus clarius et uberius denotatis 
et expressis, nostrum regium consensum praebuimus, imo praebe-
mus benevolum pariter et assensum. Et nihilominus cum ad 
nonnullorum fidelium nostrorum humillimam supplicationem, 
nostrae propt-erea factam maj estati, tum vero benigne attentis 
et consideratis fidelitate fideliumque dicti Claudii Florimundi 
comitis de Merci servitiorum militarium meritis, quae ipse sacrae 
primum annotati regni nostri Hungáriáé coronae domuique 
nostrae Austriacae et consequenter maj estati nostrae pro locorum 
et temporum varietate absque occasionimi exigentia zelose, con-
stanter et utiliter exhibuit ac impendit, deincepsque pari fidelitate 
ac promptitudinis zelo atque fervore semet exhibiturum et impen-
surum polliceretur, totum et omne jus nostrum regium, si quod 
in praerecensitis possessionibus et praediis eorundemque apperti-
nentiis universis in repetito comitatu Tolnensi existent, etiam 
aliter, qualitercunque haberemus aut idem nostram ex quibus-
cunque causis, viis, modis et rationibus concernent majestatem. 
simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, 
terris scilicet arabilibus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, 
campis, foenetis, foenilibus, silvis, nemoribus, montibus, collibus, 
vallibus, dumetis, vineis, vinetis, vinearumque promontoriis, 
aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, pisciumve clausuris, aquarum 
decursibus, molendinis et eorundem locis, generaliter vero qua-
rumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus 
quo vis nomine vocabulo vocitatis eo de jure spectantes et perti-
nere debentes sub suis veris metis et antiquis limitibus existentes 
et habitis repetito Claudio Florimundo corniti de Merci ejusdemque 
futuris heredibus ac posteritatibus, iis vero non existentibus ad 
liberam dispositionem ejusdem, etiam legatariis et cessionariis 
utriusque sexus universis, vigore benignae resolutionis nostrae 
caesareo-regiae per cameram nostram aulicam sub dato trigesima 
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Junii anni praeteriti millesimi septingentesimi vigesimi secundi, 
decretaliter intimatae, ex uberiori autem nostra erga ipsum 
gratia et dementia ad recenter cum benigno quoque consensu 
nostro adoptatum etiam ejusdem filium comitem Antonium Igna-
tium Carolum Augustinum Merci de Argenteau heredesque et 
posteritates ipsius utriusque sexus universos extensa, dedimus, 
donavimus et contulimus, imo damus, donamus et conferimus 
jure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, possidenda pariter 
et habenda salvo jure alieno, praesertim vero ecclesiarum dei. 
Harum nostrarum secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungáriáé 
utimur impendenti commmiitarum vigore et testimonio litterarum, 
quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum eaedem 
nobis in specie fuerint reportatae. Datum in regia arce nostra 
Pragensi, die vigesima septima mensis Augusti, anno domini 
millesimo septingentesimo vigesimo tertio, regnorum nostrorum 
romani duodecimo, Hispaniarum vigesimo, Hungáriáé vero, 
Bohemiae et reliquorum anno decimo tertio.